АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2019

   3052
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы МО «Кингисеппский район» за 2002 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 40 устава МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления главы МО «Кингисеппский район» за 2002 год:

№ 10 от 17.01.2002 «О
межведомственной комиссии по реализации на территории МО «Кингисеппский район» гендерной и семейной политики»;

№ 142 от 13.03.2002 «О Порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственным пенсиям муниципаль​ным служащим МО «Кингисеппский район»;
№ 263 от 27.04.2002 «О совете по кадровой политике при главе МО «Кингисеппский район»;

№ 291 от 24.05.2002 «О временном прекращении предоставления земельных участков в г. Кингисеппе под строительство новых объектов торговли»;

№ 361 от 21.06.2002 «Об утверждении Перечня социально значимых объектов жизнеобеспечения  г.Кингисеппа»;

№ 403 от 05.07.2002 «Об утверждении временных требований по производству земляных работ в зоне зеленых насаждений, дорог и тротуаров в г.Кингисеппе и населенных пунктах»;

№ 466 от 31.07.2002 «Об утверждении Положения о порядке установления абонентам временных условий приема (ВУП) загрязняющих веществ в сточных водах и Порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ, отводимых абонентами в систему канализации г. Кингисеппа»;
№ 532 от 26.08.2002 «Об организации массового захоронения граждан, погибших вследствие ЧС природного, техногенного характера, а также при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
№ 594 от 24.09.2002 «Об утверждении положения о коммунально-технической службе гражданской обороны Кингисеппского района»;
№ 661а от 25.10.2002 «Об утверждении Инструкции по организации оперативной связи»;
№702 от 12.11.2002 «Об утверждении Положения «О по​рядке учета и оплаты услуг за потреб​ление холодной питьевой и горячей вода населением МО «Кингисеппский район» муниципальном жилищном фонде»;
№713 от 15.11.2002 «Об утверждении Положения о междуведомственной комиссии по охране труда»;
№758 от 27.11.2002 «Об обеспечении твердым топливом населения Кингисеппского района»;
№ 843 от 25.12.2002 «Об утверждении Положения о ежеме​сячных надбавках к должностным окладам и мерах по социальной поддержке работников учреждений культуры и искусства, финансируемых из муниципаль​ного бюджета»;
	№ 857 от 30.12.2002 «О приостановлении действия постановления главы Кингисеппский район» от 12.11.2002 г. № 702 «Об утверждении положения «О порядке учета и оплаты услуг за потребление холодной питьевой и горячей воды населением МО «Кингисеппский район» в муниципальном жилищном фонде».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Н.В.Прокопчик, 48844